Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 016/98R/2024 ze dne 22. 5. 2024 a 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/29Z/2024 ze dne 24. 6. 2024 poskytuje příjemci ze svého 

rozpočtu investiční dotaci ve výši 530 770 Kč (slovy: pět set třicet tisíc sedm set sedmdesát korun 

českých. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Pořízení přepravní techniky pro svoz a 

dopravu materiálově využitelných složek komunálního odpadu“ (dále jen „projekt“). 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 28.